Table with columns: Per. Jul., Mundi, Anni Chr., Anni Jul., Imp. Rom., Olymp., Urbis cond., Aera Nab.

M. Aquilius Julianus.
P. Nonius Asprenas.
Caius Caesar multa per summam crudelitatem, ac libidinem gerit. Inter alios Macronem, cujus ope imperium adeptus erat, occidit. Dio LIX.
Caius Caesar Caligula II.
L. Apronius.
Caius exhaustis opibus, credibus ac proscriptionibus graffatur.
Baiaurum medium intervallum, & Puteolanas moles trium millium, & sexcentorum passuum mole conjunxit. Idem Domitium Afrum oratorem celeberrimum accusavit ipse. At ille callide se dicendi facultate inferiorem simulans, veniam & Consulatum obtinuit. Suet. Dio LIX.
Caius Caligula Caesar III.
L. Gelius Pollicola.
Caius in Gallias, & Oceanum ludicram expeditionem suscipit. Nam ibi dato signo milites conchyliam legere iussit. Dio. Sueton.
Vitellio Syria Praefidi successor missus est P. Petronius, cum mandatis ut imaginem suam in templo Hierosolymitano poneret. Sed differente Petronio res exitum non habuit. Joseph. XVIII. Orig. cap. XI.
Herodes Antipas Herodiadis conjugis impulsu, & emulatione Agrippae, Romam ad regnum impetrandum veniens, a Caio, qui Agrippae litteris contra ipsum incitatus fuerat, in exilium truditur, ejusque Tetrarchia Agrippae conceditur. Joseph. XVI, cap. IX.
Hoc anno cum Flaccus Avilius Alexandriae Judaeos affligeret, Philo Judaeus ad Caium legatus ab eis mittitur. sed minime est auditus a Caio. Joseph. XVIII, cap. X. Philo Jud.
Pontius Pilatus in multas calamitates incidens, sibi necem conscivit. Euseb. Chron.
Barnabas Antiochiam missus est ab Apostolis inde Tarsum ad quaerendum Saulum profectus, Antiochia cum eo commoratus est anno integro. atque ab hoc tempore Christiani nominari coeperunt. Act. XI.
C. Caligula Caesar IV.
Cn. Sentius Saturninus.
Caius IX. Kal. Febr. a Cherea, & aliis conjuratis occiditur. Succedit Claudius patruus illius. Dio LIX. Suet.
Agrippae regnum amplificavit Claudius, addita Judaea, & Samaria. Josephus lib. XIX, cap. IV.
Eodem anno Herodes Agrippa Hierosolyman venit: ubi ad demerendos sibi Judaeos, grassari in Ecclesiam cepit. ac primum Jacobum occidit: deinde Petrum in carcerem conjecit: unde ab Angelo servatus est. Actorum IX. Vide I, XI, c. XII. Herodi porro Agrippae fratri Pratoria ornamenta Claudius concessit. Dio IX.
Paulus Hierosolyman secundo profectus est Antiochia, ut collatitium as ab Antiocheni Ecclesia contributum eo cum Barnaba portaret. Act. XI.
Titus Vespasiani filius nascitur III. Kal. Jan. Suet.
Claudius Imperator II.
L. Licinius Largus.
Ingenti fame laboratum est: ut refert Dio lib. IX. quae est illa ipsa, quam ab Agabo praedictam esse Lucas Actorum XI. scribit. Paulus, & Barnabas Antiochiam Hierosolyman redeant. unde Spiritu sancto jubente Seleuciam, & in Cyprum profecti sunt. Ibi Sergius Paulus Proconsul ad Christum conversus est. Haec S. Lucas. Claudius Imperator ad ostia Tiberis ingenti sumptu portum exstruit. Suetonius. Dio IX. Idem credibus a Messalina conjuge, & libertis assuefactus, plerisque contrucidari jubet. Dio.
Simon Magus Romam sub hunc annum adit. contra quem Petrus Antiochia Romam proficiscitur. Euseb. Severus Sulpit. II. Orofius, & alii. Vide lib. XI, cap. XIV.
Claudius Imperator III.
L. Vitellius II.
Primus Romae Pontifex Petrus I.
Claudius festa complura, & ferias, quibus totus fere consumebatur annus, abrogavit. Lycios ob Romanos cives per tumultum occisos in servitutem redegit, & Praefectura Pamphyliae contribuit.
Messalina conjux Claudii stupris, & flagitiis omnia miscet.
A. Plautius in Britanniam expeditione suscepta, cum insulanos cladibus affecisset, instaurantibus iis bellum, Claudium accivit. qui in Britanniam profectus, in eaque diebus XVI. versatus, omnes domuit. Dio IX.

Per. Jul.	Mundi.	Anni Chr.	Anni Jul.
4757 25 7 ED	4027	44	89
4758 26 8 C	4028	45	90
4759 27 9 B	4029	46	91
4760 28 10 A	4030	47	92
4761 29 11 GF	4031	48	93
4762 30 12 E	4032	49	94
4763 31 13 D	4033	50	95

DE DOCTRINA TEMPORUM,

Paulus Evangelium prædicans varias provincias peragravit. Petrus hoc anno Romæ sedem Episcopalem constituit. Vide lib. xi. cap. xiv. Sedit verò annis circiter xxxiv.

C. Quintus Crispinus. Petri 2.  
T. Statilius Taurus.  
Claudius cum vi. mensibus abfuit, in Urbem rediens triumphavit. Dio ix.

Hoc anno incunte moritur Agrippa Judææ rex, cum regnasset in totum annis vii, tribus autem Judæam obtinisset. Ejus regno Procurator datus est Cuspius Fadus. Josephus in calce Libri xix. Orig.

M. Vinius Quartinus. Petri 3.  
M. Statilius Corvinus.  
Sol hoc anno natali ipso Claudii Imperat. hoc est Kalendis Aug. defecit quarta parte diametri. quam defectio- nem Claudius edicto denunciavit. Dio ix.

C. Valerius Asiaticus II. Petri 4.  
M. Valerius Messalla.  
Eclipsis Lunæ contigit hoc anno Januarii xi, hora post meridiem 5, 28'. Romæ, qua besis circiter diametri defecit. Vide lib. xi. cap. ix.

Claudius Imper. IV. Petri 5.  
L. Vitellius II.  
Lunæ insignis defectio Kalendis ipsis Januarii hora 7, 19'. post noctem mediam, Romæ. Eadem nocte in Ægeo mari ingens emerit insula. Vide lib. x. cap. xvi.

Procurator Judææ post Alexandrum fuit Cumanus. Josephus lib. xx. cap. lxi. cum Samaritæ Pallantis frater procuracionem gereret. Tacitus xiii.

Valerius Asiaticus bis Cos. Messalinæ dolo damnatus, & interfecit. Tac. xi. Dio ix. Ea porro mulier in omnem projecta libidinem C. Silio equiti se dedit.

Ludi sæculares anno Urbis octingentesimo à Claudio celebrati, quarto & sexagesimo, quam ab Augusto dati fuerant. Tacitus & Dio.

In Britannia Vespasianum ab hostibus circumventum Titus filius, disjecit, ac victis hostibus, eripuit, Plautius ob eosdem domitos Britannos à Claudio laudatus, ac triumphalia insignia sortitus est. Dio ix. Sic enim illud interpretor, quod Dio scribit *id est* *id est*. Nam aliqui triumphum privatus nemo deportavit, postquam ejus rei semel exemplum ab Agrippa Augusti tempore datum est; ut idem Dio refert lib. lvi.

A. Vitellius. Petri 6.  
L. Vipsianus Poplicola.  
Galli primores è comata Gallia; ac primi Ædii plenum jus civitatis impetrant.  
Messalina palam C. Silio nubit. Quod demum Narcissi opera Claudius resciscit. & Messalina cum adultero interfecta. Tac. xi. Dio ix.

Census hoc anno institutus; & censa sunt civium capita sexages novies centena, & quadraginta quatuor millia. Tacitus.